za mjesec juli 2011. godine 

Ĉlan 1. 

(Visina osnovice) 

Osnovica za obraĉun plaće (u daljem tekstu: Osnovica) 

zaposlenika u kantonalnim organima drţavne sluţbe i 

drugim budţetskim korisnicima Zeniĉko-dobojskog 

kantona za juli 2011. godine iznosi 432,00 KM (slovima: 

ĉetiristotinetridesetdvije konvertibilne marke). 

Ĉlan 2. 

(Izuzeće od primjene) 

Osnovica iz ĉlana 1. ove odluke ne odnosi se na sudije, 

tuţioce i struĉne saradnike iz ĉlana 4. Zakona o plaćama i 

drugim naknadama sudija i tuţilaca u Federaciji Bosne i 

Hercegovine („Sluţbene novine Federacije Bosne i